EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – Nº 161/2020 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 60/2020.
CONTRATANTE: CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO OESTE/PR – CONSAMU.

CONTRATADA: GET PAPER FABRICA DE PAPEL EIRELI - ME
OBJETO: “AQUISIÇÃO DE MATERIAL EXPEDIENTE, NO SISTEMA REGISTRO DE PREÇO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO OESTE/PR”
	LOTE
	DESCRIÇÃO
	QTDE
	UND
	MARCA
	VALOR UNITÁRIO
	VALOR TOTAL

	25
	PAPEL SULFITE, 75G 210 MM X 297 MM A4, PCT COM 500 FOLHAS. BRANCO.
	900
	RESMA
	GET PAPER
	R$ 13,80
	R$ 12,420,00

VALOR TOTAL: R$ 12.420,00 (doze mil, e quatrocentos e vinte reais).
Vigência: 12 (doze) meses.
Data: 04 de novembro de 2020
	Assinaturas:
	Jucenir Leandro Stentzler

	José Peixoto da Silva Neto

	Jonatan Sperotto